
Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginis sugavimo diržas ARG 110 ENTRY WEST ORANGE, Tipas: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 098114 XL

GTIN 4030281097068

Produktų klasė 09F

Aprašymas

Modelis:
ARG 110 Entry West Orange. Pusiau elastinis sugavimo saugos diržas, kurį labai patogu dėvėti.
Jis sujungia elastinio diržo suteikiamą judėjimo laisvę ir privalumus su statinių diržo juostų
saugumu. Specialus ryškių įspėjamųjų spalvų modelis geresniam matomumui. Praktiški
užraktai su spragtuku, kad diržą būtų galima užsisegti greitai ir nesudėtingai. Su gelbėjimo
ąsomis ant pečių, kad būtų galima saugiai iškelti ir gelbėti iš šachtų ir kanalų.
Paskirtis:
Darbui kanaluose, šachtose ir rezervuaruose.
Standartas:
EN 361
Svoris: 2,4 kg

Techninis aprašymas

Gamintojo dydis XL

Klubų apimtis 800 – 1300 mm

Svoris 2,4 kg

Produkto rūšis Sugavimo saugos diržas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 2/2


